Nafiz Beyin yapmış olduğu 4 uçak bağışı, Türk İstik-
lal Savaşı’nda oldukça önemli ve ehemmiyetli bir gelişmeydi16. Şahsi serveti
ve dost edindiği yabancı girişimcileri devreye sokarak önce 2 adet İtalyan ya-

15 Sıtkı Tanman, Türk Havacılık Tarihi İstiklâl Harbi (1918–1923), C.II-II. Kitap, Hava Basımevi,
Eskişehir,1953, s.26-30; Yalçın, Türk Hv.1913- 2009, s.44

16 Sıtkı Tanman, Türk Havacılık Tarihi İstiklal Harbi 1918-1923 2.Cilt 2.Kitap, Hv.Bsm., Eskişehir,
1953, s.84; Yalçın, Türk Hv.1913-2009, s.49 NOT:4’üncü uçak yerine telsiz istasyonu alındığı ka-
yıtları da mevcuttur.